
LED

― 208 ―



― 209 ―



29

― 210 ―



H29

56

― 211 ―



2020

― 212 ―



1.6

― 213 ―



21.5

― 214 ―



― 215 ―



6m

― 216 ―



― 217 ―



― 218 ―



― 219 ―



― 220 ―



https://www.soumu.go.jp/main_ content/000856054.pdf

― 221 ―



 

 

公公共共施施設設のの財財源源制制度度一一覧覧  

 
２０２５年９月発行 

 
編集・発行 愛知県総務局総務部市町村課 

 
名古屋市中区三の丸三丁目１番２号 
電話（０５２）９５４－６０６７ 

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/shichoson/ 


	13.pdf
	最後のページ.pdf
	zaigenseido.pdf



